Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» февраля 2018 года                                             №   25 - П

О принятии решения о подготовке проекта планировки и межевания

С целью выполнения требований законодательства при проектировании и
строительстве линейных объектов, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании заявления
общества с ограниченной ответственностью «Северная звезда» от 14.02.2018,
Администрация городского поселения Диксон,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта

межевания территории под размещение объекта: «Обустройство и последующая
эксплуатация зимней автодороги в целях освоения Сырадасайского
Месторождения», расположенного по адресу: Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий район, городское поселение Диксон, вдоль рек Рогозинка,
Сырадасай.

2. Установить, что разработка документации по проекту планировки и проекту
межевания территории осуществляется обществом с ограниченной
ответственностью «Северная звезда» за счет собственных средств.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном печатном издании «Диксонский вестник» и на официальном
сайте муниципального образования городского поселения Диксон www.dikson-
taimyr.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы городского поселения Диксон                                                И.Н. Пронин

Приложение к Постановлению

Администрации городского поселения
от 27.02.2018 № 25-П

Схема расположения

линейного объекта «Обустройство и последующая эксплуатация зимней
автодороги в целях освоения Сырадасайского Месторождения»

	№ 25-П от 27.02.2018
	Приложение ППТ